АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРДЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

П Р И К А З
«16» августа 2023г.

О внесении изменений в Приказ от 21 декабря 2022 JHa 77
«Об утверждении нормативов затрат
на оказание муниципальных услуг (работ),
оказываемых в 2023 Году и плановом
периоде 2024- 2025 годов подведомственными
муниципальными учреждениями»

На основании постановления администрации Бердюжского
•муниципального района от 19.10.2015 JSf« 671 «О порядке формирования
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
в отношении муниципальных учреждений Бердюжского района и финансового
обеспечения выполнения муниципального задания»

I .Внести изменения в нормативы затрат на оказание муниципальных услуг
(работ), оказываемых в 2023 году для MAY библиотек Бердюжского района
«Престиж», согласно приложения.

2. Руководителю МАУ биодиотек Бердюжского района «Престиж»
обеспечить выполнение перечня муниципальных услуг (работ), в соответствии с
нормативами затрат на их оказание.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

/% ' ■/ *
Председатель комитета Е.О. Алексеева

л

I

a

I
I

I
‘M.Щ

*■